di BT Enia Telecomunicazioni X e Vodafone Italia X per le motivazioni di cui in 

premessa. 

2. La società BT Enia Telecomunicazioni X è tenuta a pagare in favore dell’istante i 

seguenti importi, maggiorati degli interessi legali a decorrere dalla data di 

presentazione dell’istanza: 

I. euro 2.780,00 (duemilasettecentottanta/00) a titolo di indennizzo per 

la ritardata migrazione; 

II. euro 200,00 (duecento/00) a titolo di indennizzo per la interruzione 

del servizio. 

3. La società Vodafone Italia X è tenuta a pagare in favore dell’istante i seguenti 

importi, maggiorati degli interessi legali a decorrere dalla data di presentazione 

dell’istanza: 

I. euro 2.740,00 (duemilasettecentoquaranta/00) a titolo di indennizzo 

per la interruzione del servizio;  

II. euro 195,00 (centonovantacinque/00) a titolo di indennizzo per la 

mancata risposta al reclamo. 

3. La società Vodafone Italia X è tenuta a rimborsare, maggiorati degli interessi 

legali a decorrere dalla data di presentazione dell’istanza, gli importi inerenti le 

utenze fisse de quibus e le numerazioni mobili ad esse associate contenuti nella